EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO Nº 010/2023

PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE DIRETOR DE INSTITUIÇÕES DE ENSINO
MUNICIPAIS DE TRAVESSEIRO/RS Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, no uso de suas atribuições
legais que  lhe  são  conferidos,  TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO FINAL  DE
CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

Nº de
inscriçã

o

Candidato(a) Instituição de ensino interessada Cargo Classificação

ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRIANÇA ESPERANÇA

01 IVANA
SCHNEIDER
KREMER

ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
INFANTIL CRIANÇA ESPERANÇA

DIRETORA 1º

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL PEDRO PRETTO

02 GISELE
VENDRAMIN

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL PEDRO PRETTO

DIRETORA 1º

03 JAQUELINE
GROSS

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL PEDRO PRETTO

VICE-
DIRETORA

2º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, RS, em 13 de
novembro de 2023.

GILMAR LUIZ SOUTHIER

Prefeito Municipal

		2023-11-13T16:35:33-0300
	GILMAR LUIZ SOUTHIER:71939547687